MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Física-PPGF, do Centro de Ciências da Natureza-
CCN, no uso de suas atribuições,   torna público o horário das entrevistas para a seleção de candidatos à turma de doutorado com ingresso no
primeiro semestre letivo de 2025 do Programa de Pós Graduação em Física, aprovado pela Resolução Nº 88/2007 - CEPEX/UFPI de 26 de março de
2007, recomendado pela CAPES/MEC.

ATENÇÃO: As entrevistas serão realizadas apenas de forma remota.

HORÁRIO DAS ENTREVISTAS - EDITAL N.º 02/2024-PPGF/CCN/UFPI/DOUTORADO

 Quarta-feira, 11 de dezembro de 2024;    Fuso horário: America/Fortaleza;  Como participar: Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/bny-xmbh-yfz

ORDEM Número de
Inscrição Candidato HORÁRIO

1 94269 Bruno Macedo dos Santos 14:45 – 15:00  a.m

2 92952 Leonardo Ferreira Soares 15:00 – 15:15  a.m

3 92971 Vítor Rodrigues de Carvalho 15:15 – 15:30  a.m

https://meet.google.com/bny-xmbh-yfz

4 94247 Italo Alefi Lima dos Santos 15:30 – 15:45  a.m

5 94248 Oziel Ribeiro de Araújo 15:45 – 16:00  a.m

6 94268 Thiago Mikael da Silva Oliveira 16:15 – 16:30  a.m

                                                  DATA:10/12/2024  – Teresina - PI

Comissão de Seleção:

_________________________________________________

Irismar Gonçalves da Paz

_________________________________________________

Lucas Soares Marinho

      _________________________________________________

Ramon Sampaio Ferreira

data:09/12/2024
data:09/12/2024
data:09/12/2024

		2024-12-10T13:13:25-0300

		2024-12-10T13:24:36-0300

		2024-12-10T13:32:14-0300